
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
29 
8 

74 
111 
125 

6 
1 

34 
10 
40 

141 
98 
17 

883 
58 
65 

138 
112 
72 

110 
819 
12 
18 
77 

144 
20 
51 
41 

338 
25 

917 
19 

154 
87 
0 

55 
9 

Name 
GUTO Rotta 
CHOKA Sirtuli 
Eduardo CAVALLI 
T MESSIAS/D ANDRADE 
Felipe PICK 
FERNANDO Jr 
Alex CITRON 
Ricardo HAAG 
J CARDOSO Neto/A GAMA 
O BRESOLIN/T SCHAEDLER 
Mario/Thomas BERNARDI 
Cassio KNAK 
CESINHA Labrea 
Regis/Ricardo BOESSIO 
Diego MARIANTE 
Carlos BARCELOS 
Joao GIOVANELLA 
Juliano MALLMANN 
Michel LEVI 
Gilmar BARCELOS 
IKE Ramos 
Luciano CARDOSO 
D NINO/B CARDOSO 
Daniel ELIAS 
Filipi da CAS 
Roger SANDOVAL 
J Batista ROSA 
Davi OLIVEIRA 
Dalmo CARNEIRO 
R RIBAS/E FUENTES 
Ricky ESTEVES 
Alex SCHONS 
Fran/Icaro SCHONS 
GANSO/C CASTRO 
F CARDOSO/ BIBIANO Waczyleski 
Leonardo PASSARINHO Flores 
L ROSA/M DECKMANN 

Laps 
52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

51 

50 

48 

45 

42 

38 

33 

27 

26 

26 

21 

20 

18 

12 

9 

0 

0 

0 

0 

Total Tm 
1:21:00.965 

1:21:02.186 

1:21:09.680 

1:21:24.157 

1:21:28.064 

1:21:38.647 

1:21:45.507 

1:21:59.082 

1:22:03.879 

1:22:04.117 

1:22:10.955 

1:22:12.496 

1:22:26.673 

1:22:30.877 

1:22:31.778 

1:22:53.162 

1:23:11.056 

1:23:29.100 

1:21:42.725 

1:22:49.682 

1:16:05.393 

1:12:32.961 

1:02:49.774 

1:00:37.625 

55:10.132 

47:22.754 

43:05.189 

43:27.732 

37:23.812 

33:36.397 

27:48.243 

20:53.301 

14:28.854 

0.000 

R1  
14  [20:55.248] 

14  [20:53.854] 

14  [20:57.281] 

14  [21:00.946] 

14  [21:05.933] 

14  [21:05.092] 

14  [21:05.356] 

14  [21:19.823] 

14  [21:17.818] 

14  [21:18.181] 

14  [21:25.014] 

14  [21:23.521] 

14  [21:27.358] 

14  [21:33.042] 

14  [21:19.776] 

14  [21:33.315] 

14  [21:37.903] 

14  [21:40.769] 

14  [21:44.204] 

14  [21:33.883] 

14  [21:31.628] 

14  [21:32.943] 

14  [21:16.899] 

14  [21:18.989] 

11  [17:37.624] 

10  [18:16.811] 

14  [21:44.508] 

14  [21:28.738] 

14  [21:43.620] 

14  [21:17.535] 

14  [21:26.320] 

5  [9:53.715] 

4  [6:17.798] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R2  
12  [20:53.611] 

12  [20:53.977] 

12  [20:56.630] 

12  [21:03.545] 

12  [20:54.930] 

12  [20:56.946] 

12  [20:57.124] 

12  [21:04.601] 

12  [21:03.273] 

12  [21:05.189] 

12  [21:04.067] 

12  [21:04.869] 

12  [21:09.386] 

12  [21:10.288] 

12  [21:13.751] 

12  [21:12.893] 

12  [21:15.618] 

12  [21:18.851] 

12  [21:12.630] 

12  [21:12.322] 

8  [15:09.723] 

12  [21:10.805] 

2  [1:40.481] 

12  [21:01.614] 

0  [] 

12  [21:05.583] 

12  [21:20.681] 

12  [21:58.994] 

7  [15:40.192] 

6  [12:18.862] 

4  [6:21.923] 

0  [] 

3  [4:53.719] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R3  
12  [18:04.887] 

12  [18:06.143] 

12  [18:07.846] 

12  [18:05.098] 

12  [18:18.553] 

12  [18:19.188] 

12  [18:27.026] 

12  [18:17.847] 

12  [18:19.559] 

12  [18:18.765] 

12  [18:18.183] 

12  [18:22.226] 

12  [18:26.501] 

12  [18:24.747] 

12  [18:34.176] 

12  [18:34.459] 

12  [18:35.771] 

12  [18:42.055] 

12  [18:33.884] 

12  [18:29.020] 

12  [18:16.574] 

12  [18:30.208] 

12  [18:29.207] 

12  [18:17.022] 

8  [15:55.919] 

5  [8:00.360] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

7  [10:59.586] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R4  
14  [21:07.219] 

14  [21:08.212] 

14  [21:07.923] 

14  [21:14.568] 

14  [21:08.648] 

14  [21:17.421] 

14  [21:16.001] 

14  [21:16.811] 

14  [21:23.229] 

14  [21:21.982] 

14  [21:23.691] 

14  [21:21.880] 

14  [21:23.428] 

14  [21:22.800] 

14  [21:24.075] 

14  [21:32.495] 

14  [21:41.764] 

14  [21:47.425] 

13  [20:12.007] 

12  [21:34.457] 

14  [21:07.468] 

7  [11:19.005] 

14  [21:23.187] 

0  [] 

14  [21:36.589] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

2  [3:17.337] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 RS 

FINAL TURISMO RS 1.4 

Autódromo de Guaporé 3,068 km 


